Durum Babî'ye yazıldı. Merkezden gönderilen fermanla Ali Ağa affedildiği gibi kendisine hil'at ihsan edildi, ayrıca eskiden idaresinde olan köylere birkaç tane daha ilave edilerek uhdesine verildi. İlginçtir ki, Ali Ağa'nın yükselişi bununla sınırlı olmadı. 1242 (1826-1827) yılında Rusya meselesi ortaya çıkıp Hasan Paşa'nın uhdesine Anapa muhafızlığı ve Çerkesistan memurluğu da verilince, "Trabzon eyaletiyle Gönve sancağına ve Faş muhafazasına" kaimmakam unvanıyla oğlu Bektaş Rüştü Bey, onun müsteşarlığına da sözü edilen Ali Ağa tayin edildi⁴².